
UCHWAŁA Nr XXXV/272/22 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/262/22 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 2 marca  
2022 roku zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIV/262/22 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 2 marca 2022 roku, § 

7 otrzymuje brzmienie: 
„§ 7.  Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych, zaciąganych na: 
1) finansowanie przejściowego deficytu w kwocie - 500.000,00 zł; 
2) finansowanie planowanego deficytu w kwocie - 3.000.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2022 r. oraz podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
   

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zbigniew Drozdowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2526CAF-0898-4786-974B-FED66AEE2A16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


